[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRAL Governo Municipal 2013-2016

Estado de Sao Paulo ) . ;' @
CNPJ: 45.093.663/0001-36 V @ ey L

Nossa gente, nosso orgulho!

Fone: (17) 3266-9600
Av. Antonio dos Santos Galante, 429 - Centro - CEP: 15895-000 - Cedral-SP

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Inexigibilidade de Licitação n.º 01/2015

Processo n.º 25/2015

O Prefeito do Município de Cedral, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados que está aberto Processo de Inexigibilidade de Licitação, nos termos das diretrizes contidas na Lei Federal n.º 8.666/94, com suas alterações e na Lei Orgânica do Município de Cedral e que tem por objeto a contratação da empresa MM Produção Artística Musical LTDA, CNPJ 13.033.927/0001-70, estabelecida à Rua Dr. Arthur Jorge, n.º 2.438, Monte Castelo, Campo Grande/MS, CEP 79010-210, para realização de show da dupla sertaneja MUNHOZ E MARIANO, na XIV Festa das Nações em Cedral.

           Prefeitura Municipal de Cedral, 11 de maio de 2015; 85.º ano de Emancipação Político-Administrativa.

JOSÉ LUIS PEDRÃO
Prefeito Municipal